

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1646210068905
	Obiectul de achiziției: Produse de curățenie pentru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Lotul 1							5 zile la solicitare		
	Detergent lichid masina automat	litri	240	12.50	15.00	3000.00	3600.00	5 zile la solicitare		
	Praf de spalat automat pentru haine albe	kg	150	15.00	18.00	2250.00	2700.00	5 zile la solicitare		
	Detergent manual	buc	200	8.125	9.75	1625.00	1950.00	5 zile la solicitare		
	Sapun de rufe 72%	buc	300	5.00	6.00	1500.00	1800.00	5 zile la solicitare		
	Inalbitor clor	buc	50	11.666	14.00	583.33	700.00	5 zile la solicitare		
	Total lotul 1					8958.33	10750.00	5 zile la solicitare		
	Lotul 2							5 zile la solicitare		
	Sapun lichid antibacterial in canistre	litri	150	5.416	6.50	812.50	975.00	5 zile la solicitare		
	Sapun lichid antibacteriale cu dozator	buc	200	8.75	10.50	1750.00	2100.00	5 zile la solicitare		
	Hirtie igienica 2 straturi alba	buc	400	20.83	25.00	8333.33	10000.00	5 zile la solicitare		
	Prosoape din hirtie ,calitate	unitati	400	8.33	10.00	3333.33	4000.00	5 zile la solicitare		

	superioara							
--	------------	--	--	--	--	--	--	--

Servetele universale de hirtie alba	set	200	4.916	5.90	983.33	1180.00	5 zile la solicitare		
Manusi cauciuc	perechi	60	10.00	12.00	600.00	720.00	5 zile la solicitare		
Totl lotul 2					15812.49	18975.00	5 zile la solicitare		
Lotul 3							5 zile la solicitare		
Praf OV pentru vesela	buc	100	6.666	8.00	666.66	800.00	5 zile la solicitare		
Solutie pentru vesela	buc	100	11.666	14.00	1166.66	1400.00	5 zile la solicitare		
Solutie pentru vesela	litri	100	5.416	6.50	541.66	650.00	5 zile la solicitare		
Solutie pentru WC 1L	buc	100	15.00	18.00	1500.00	1800.00	5 zile la solicitare		
Gel crema transparenta pentru spalat vesela	unitati	55	15.416	18.50	847.91	1017.50	5 zile la solicitare		
Solutie crem p/u curatarea faiantei 750 ml	unitati	30	14.166	17.00	425.00	510.00	5 zile la solicitare		
Solutie crem p/u curatarea faiantei	Unitati	30	14.166	17.00	425.00	510.00	5 zile la solicitare		
Solutie de curatat a comunicatiilor sanitare	unitati	50	11.666	14.00	583.33	700.00	5 zile la solicitare		
Detergent geamuri cu pulvilizator	unitati	60	15.00	18.00	900.00	1080.00	5 zile la solicitare		
Total lotul 3					7056.25	8467.50	5 zile la solicitare		
Lotul 4									
Sirmulitile p/u vesela spirala	buc	300	6.666	8.00	2000.00	2400.00	5 zile la solicitare		
Burete p/u vase	unitati	120	2.50	3.00	300.00	360.00	5 zile la solicitare		
Lavete 3 buc	complet	200	31.25	37.50	6250.30	7500.00	5 zile la solicitare		
Lavete podea 60*80cm	unitati	50	11.25	13.50	562.50	675.00	5 zile la solicitare		
Pachete pentru deseuri albastre	unitati	10	37.50	45.00	375.00	450.00	5 zile la solicitare		
Sacose galbene pentru proceduri	rulou	150	10.416	12.50	1562.50	1875.00	5 zile la solicitare		

	Sacose menagere negre	rulou	150	10.416	12.50	1562.50	1875.00	5 zile la solicitare			
	Total lotul 4					12612.80	15135.00				
	Total 1.2.3.4					44439.87	53327.50				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial
Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun.Chisinau, com.Bubuieci, str.Stefan cel Mare 14/1